Pokal Bezirk Mitte 08/09

Bezirkspokal HBL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 08.02.2009 10:00 h

Spielleiter-Kontaktadresse 12:00 h
Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil:
0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477, 14:30 h

wkonezna@gmx.de
So0.22.03.2009 10:00 h

12:30 h

TTV Blau-Gelb 88 Dudelsheim
Halle: Sporthalle #Zum Sa...
SV Kohlhaus 1969

Halle: Sporthalle #Zum Sa...
TSV 1963 Arzell

Halle: Sporthalle #Zum Sa...
TTV Blau-Gelb 88 Dudelsheim
Halle: Willy-Czech-Halle ...
TFC 1884 Steinheim

Halle: Willy-Czech-Halle ...

TTC Hochst/Nidder Il

TTV Blau-Gelb 88 Dudelsheim

TTV Blau-Gelb 88 Dudelsheim

TV Hosenfeld 1911

TTV Blau-Gelb 88 Dudelsheim

4:0 NA

34

0:4

4:0

4:2
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