

Pokal Bezirk Mitte 08/09

Bezirkspokal HBL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil: 0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477, wkonezna@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.02.2009 10:00 h	TTV Blau-Gelb 88 Düdelshiem Halle: Sporthalle #Zum Sa...	TTC Höchst/Nidder III	4:0 NA
12:00 h	SV Kohlhaus 1969 Halle: Sporthalle #Zum Sa...	TTV Blau-Gelb 88 Düdelshiem	3:4
14:30 h	TSV 1963 Arzell Halle: Sporthalle #Zum Sa...	TTV Blau-Gelb 88 Düdelshiem	0:4
So. 22.03.2009 10:00 h	TTV Blau-Gelb 88 Düdelshiem Halle: Willy-Czech-Halle ...	TV Hosenfeld 1911	4:0
12:30 h	TFC 1884 Steinheim Halle: Willy-Czech-Halle ...	TTV Blau-Gelb 88 Düdelshiem	4:2